

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 07-02 Oplotenie

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	41,952	1,1	46,15	
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	41,952	1,1	46,15	
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,952	4,38	183,75	
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	713,184	0,37	263,88	
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	41,952	9,08	380,92	
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,952	0,77	32,30	
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	83,904	4,4	369,18	

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8	K	338171122	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	229,000	1,1	251,90	
9	M	553510023000	Stĺpik , d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách,	ks	229,000	6,15	1 408,35	
10	K	338172112	Osadzovanie vzpery ocelevej plotovej so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	60,000	1,1	66,00	
11	M	553510023300	Vzpera , d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách,	ks	60,000	4,71	282,60	

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	K	959941121	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru 4xM12	ks	420,000	0,55	231,00	
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	--

99 - Presun hmôt HSV

13	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	35,486	1,10	39,03	
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	--

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	740,000	15,41	11 403,40	
15	M	313290001000	Pletivo poplastované pletené štvorhranné , oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005,	bal	31,080	60,56	1 882,20	
16	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	2 220,000	0,33	732,60	
17	M	156140002500	Drôt napínací poplastovaný, pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m,	ks	28,860	6,61	190,76	
18	M	553510009800 R	Pomocný s podružný materiál na prichytenie pletiva a napínacieho drôtu	súb.	1,000	275,26	275,26	
19	K	767916550	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m na ocelovú platňu	ks	105,000	1,1	115,50	
20	M	553510022900 R	Stĺpik a vzpera , d 48 mm, výška 2 m, výška pletiva 2,0 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách,	ks	105,000	4,97	521,85	
21	M	553510024100	Platňa pre stĺpik PVC, d 48 mm	ks	105,000	9,09	954,45	

Celkom

19 677,23